
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 114/2023  

São Paulo do Potengi/RN, 14 de setembro de 2023.
 
 
 
NOMEIA A COMISSÃO PROVISÓRIA DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO  POTENGI  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
PAULO DO POTENGI/RN, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município;
 
CONSIDERANDO  as  exonerações  de  servidores  que
desempenhavam  funções  na  Comissão  Provisória  de
Licitação;
 
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º Fica composta a Comissão Provisória de Licitação
da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN, da
seguinte forma:
 
I  –  JAINE  INGRID  DE  OLIVEIRA  BARBOSA,  CPF  nº
701.106.784-19 - Presidente.
II  –  PABLO  ANDREW  FERREIRA  DE  FARIAS,  CPF
705.151.274-93 - Membro
III  –  MESSIAS  DE  OLIVEIRA  SOARES,  CPF  nº
047.385.314-  09-  Membro
 
Art.  2º  Esta  Portaria  entra em vigor  na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de setembro de
2023.
 
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
 
 
 
 

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho
Presidente

 

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 03226273

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/09/2023. EDIÇÃO
1741. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


